Приложение

 Директору БОУ УР «Столичный лицей»

Е.А. Пухаревой

родителя (законного представителя)

______________________________________
(Ф.И.О. родителя)

______________________________________

Адрес регистрации _____________________

______________________________________

Адрес фактического проживания_________

______________________________________

Контактный телефон, адрес электронной почты

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять документы моего ребенка _____________________________________

 _______________________________________________________________________________
(ФИО)                                                                              (дата рождения)

на рассмотрение в комиссию по поступлению  в ______ класс __________________________

_____________________________________________  профиля БОУ УР «Столичный лицей».

Окончил(а) (заканчивает) ____класс _______________________________________________

                                                                                 (образовательная организация)

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка, не психологическое тестирование  согласен(а).

______________________ _____________________________
           (подпись) (Ф.И.О.)

«___» ____________20____года